

Lyngby-Taarbæk Affald A/S

Firskovvej 38, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 32 29 27 47

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022

Dirigent:

.....

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lyngby-Taarbæk Affald A/S
Adresse, postnr., by	Firskovvej 38, 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	32 29 27 47
Stiftet	1. juli 2009
Hjemstedskommune	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.ltf.dk
E-mail	forsyning@ltf.dk
Telefon	72 28 33 60
Bestyrelse	Peter Linde, formand Dorthe Dornonville la Cour, næstformand Helge Anker Andreasen Henrik Brade Johansen Anette Heje Skafte
Direktion	Flemming Horn Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2021	2020	2019	2018	2017
Hovedtal					
Nettoomsætning	80.156	68.092	62.936	60.611	60.787
Bruttoresultat	11.680	3.935	2.947	5.575	6.168
Resultat af primær drift	3.805	-1.848	-1.700	35	953
Finansielle poster	-134	-94	-83	-114	-134
Årets resultat	2.845	-1.427	2.865	-4.487	4.505
Balancesum					
Balancesum	45.424	33.131	32.914	35.675	47.683
Egenkapital	23.055	20.211	21.637	18.772	23.259
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktiviteten	-6.954	1.703	-4.008	-6.898	1.045
Pengestrømme til investeringsaktiviteten	-6.886	-664	-675	-2.077	-3.322
Heraf til investering i materielle anlægsaktiver	-6.886	-889	0	-2.077	-3.322
Pengestrøm i alt	1.175	1.039	-4.683	-8.975	-2.277
Nøgletal					
Overskudsgrad	4,7 %	-2,5 %	-2,7 %	0,1 %	1,6 %
Afkast af den investerede kapital	0,0 %	-19,6 %	-11,9 %	0,2 %	6,8 %
Bruttomargin	14,6 %	5,8 %	4,7 %	9,2 %	10,1 %
Soliditetsgrad	50,8 %	61,0 %	65,7 %	52,6 %	48,8 %
Egenkapitalforrentning	13,2 %	-6,8 %	14,2 %	-21,4 %	21,4 %

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Overskudsgrad	$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkast af den investerede kapital	$\frac{\text{Indtjening før renter, skat og amortiseringer (EBITA)} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Investeret kapital	Driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver samt nettoarbejdskapital
Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Lyngby-Taarbæk Affalds virksomhed omfatter affaldshåndtering. De væsentligste aktiviteter er indsamling og transport af dagrenovation, storskrald og haveaffald. Selskabet varetager den overordnede ledelse og administration af området, mens indsamling og transport af affaldet er udliciteret. Endvidere drives genbrugsstationen i samarbejde med Vestforbrænding. Selskabets indtægter er baseret på brugerbetaling efter princippet om "hvile i sig selv". Taksterne godkendes hvert år af Kommunalbestyrelsen.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsperioden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten dækker perioden 1. januar - 31. december 2021. Selskabet blev stiftet i 2009, da aktiviteten blev udskilt fra Lyngby-Taarbæk Kommune.

Der er en stor klima- og ressourcebevidsthed i Lyngby-Taarbæk. 97 procent af alle husstande sorterer husholdningsaffaldet, hvilket er en meget høj andel.

Det sorterede affald fra Lyngby-Taarbæk leveres til behandling på Vestforbrænding, hvor det omlastes til forskellige behandlingsanlæg, mens restaffaldet bliver brændt og omdannet til fjernvarme og elektricitet.

Med regeringens Klimaplan for en grøn affaldssektor og cirkulær økonomi fra juni 2020 blev det besluttet, at danskerne skal sortere husholdningslignende affald på samme måde i hjemmet og på arbejdspladsen, uanset hvilken kommune de bor i. Det betyder, at der skal sorteres 10 typer af affald ved alle husstande i Danmark. Minimum 60 pct. af det affald som indsamles, skal genanvendes. Det er en stor opgave, som selskabet løser i samarbejde med bl.a. Vestforbrænding gennem udrulning af en række ordninger på affaldsområdet.

Resultatet for 2021 viser et overskud på 2,8 mio. kr., hvilket afviger fra et forventet underskud på 3,2 mio. kr. Dette skyldes primært, at der er realiseret en højere nettoomsætning end forventet. Egenkapitalen udgør herefter 23,1 mio. kr .

Årets nettoomsætning på 80,2 mio. kr. er steget i forhold til 2020. Det skyldes primært, at taksten er højere som følge af nye affaldsindsamlingsordninger.

De samlede omkostninger i 2021 er på 77,3 mio. kr. Dette er en stigning i forhold til 2020. Dette skyldes primært stigninger i produktions- og administrationsomkostningerne, som følge af de nye affaldsordninger.

Med baggrund i reglerne fra Erhvervsstyrelsen om regnskabsaflæggelse i forsyningsvirksomheder underlagt prisregulering eller "hvile i sig selv" princippet blev der fra regnskab 2011 indregnet en akkumuleret overdækning i Lyngby-Taarbæk Affalds balance på 36,2 mio. kr.

Efter en realiseret underdækning i 2021 på i alt 5,7 mio. kr., er der en samlet underdækning på i alt 6,3 mio. kr. pr 31. december 2021. Det betyder, at den tidligere overdækning i Lyngby-Taarbæk Affald nu er afviklet.

Over/underdækningen for affaldsordningerne specificeres i balancen som en gældspost og indregnes samlet i årsrapporten som en del af "nettoomsætningen".

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter ledelsens vurdering ikke efter balancedagen indtruffet væsentlige hændelser, som påvirker bedømmelsen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
2	Nettoomsætning	80.155.588	68.092.101
8	Produktionsomkostninger	-68.475.981	-64.156.998
	Bruttoresultat	11.679.607	3.935.103
8	Administrationsomkostninger	-7.874.761	-5.782.732
	Resultat af primær drift	3.804.846	-1.847.629
	Andre driftsindtægter	0	112.197
3	Andre driftsomkostninger	-23.916	0
	Resultat før finansielle poster	3.780.930	-1.735.432
	Finansielle omkostninger	-133.760	-93.596
	Resultat før skat	3.647.170	-1.829.028
4	Skat af årets resultat	-802.377	402.387
	Årets resultat	2.844.793	-1.426.641
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	2.844.793	-1.426.641
		2.844.793	-1.426.641

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	8.498.287	8.473.825
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.097.160	7.157.316
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	139.456	0
		<u>19.734.903</u>	<u>15.631.141</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.734.903</u>	<u>15.631.141</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Varebeholdninger	1.613.304	288.224
		<u>1.613.304</u>	<u>288.224</u>
6	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.813	457.564
	Udskudte skatteaktiver	3.598.751	4.718.264
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	317.136	217.115
	Andre tilgodehavender	3.722.482	2.702.679
	Periodeafgrænsningsposter	3.698.527	3.046.414
	Underdækning	5.938.991	514.982
		<u>17.345.700</u>	<u>11.657.018</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.730.135</u>	<u>5.554.955</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.689.139</u>	<u>17.500.197</u>
	AKTIVER I ALT	<u>45.424.042</u>	<u>33.131.338</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	22.055.302	19.210.509
	Egenkapital i alt	<u>23.055.302</u>	<u>20.210.509</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	15.015.452	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.311.652	8.890.337
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.041.636	4.030.492
		<u>22.368.740</u>	<u>12.920.829</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.368.740</u>	<u>12.920.829</u>
	PASSIVER I ALT	<u>45.424.042</u>	<u>33.131.338</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 10 Sikkerhedsstillelser
 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	19.210.509	20.210.509
Overført via resultatdisponering	0	2.844.793	2.844.793
Egenkapital 31. december 2021	<u>1.000.000</u>	<u>22.055.302</u>	<u>23.055.302</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Årets resultat	2.844.793	-1.426.641
12	Reguleringer	-1.388.037	-72.562
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	1.456.756	-1.499.203
13	Ændring i driftskapital	-8.276.808	3.295.511
	Pengestrømme fra primær drift	-6.820.052	1.796.308
	Renteudbetalinger m.v.	-133.759	-93.596
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	-6.953.811	1.702.712
	Køb af materielle anlægsaktiver	-6.886.461	-889.102
	Salg af materielle anlægsaktiver	0	225.000
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-6.886.461	-664.102
	Provenue ved optagelse af gæld til kreditinstitutter	15.015.452	0
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	15.015.452	0
	Årets pengestrøm	1.175.180	1.038.610
	Likvider 1. januar	5.554.955	4.516.345
	Likvider 31. december	6.730.135	5.554.955

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af årsregnskabets øvrige bestanddele.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lyngby-Taarbæk Affald A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændring i klassifikation

Årsregnskabet er påvirket af en ændret klassifikation af kortfristede gældsforpligtelser, som giver et mere retvisende billede af gældsforpligtelserne.

Ændringen i præsentationen medfører, at leverandører af varer og tjenesteydelser i 2021 øges med 1.014 t.kr. (2020: 1.403 t.kr.), som tidligere var præsenteret under anden gæld.

Ændringen i præsentationen har ingen indvirkning på aktiver, passiver eller resultat.

Regulatorisk over-/ og underdækning

Overstiger de hos forbrugerne opkrævede beløb omkostningerne ved de respektive affaldsordninger, herunder årets investeringer, indregnes forskellen i balancen som en gældsforpligtelse.

Er de hos forbrugeren opkrævede beløb lavere end omkostningerne ved de respektive affaldsordninger, herunder årets investeringer, indregnes forskellen under tilgodehavender, hvis forskellen forventes opkrævet.

Korrektion til tidligere års indregnede over-/underdækning indregnes i nettoomsætningen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning fra affaldsgebyrer m.v. indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Nettoomsætningen reguleres med en eventuel over-/underdækning.

En eventuel over- eller underdækning ud fra hvile-i-sig-selv-princippet, har tidligere været indregnet svarende til forskellen mellem kostpris for affaldsbehandling og de hos forbrugerne opkrævede beløb. Anvendt regnskabspraksis vedrørende opgørelse af over- eller underdækning er i 2016 ændret, således at årets investeringer medregnes til kostprisen for affaldsbehandling med henblik på mere retvisende at afspejle selskabets pengestrømme. En eventuel over- eller underdækning er indregnet i balancen enten som et passiv eller et aktiv.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger afholdt ved affaldshåndteringen, herunder afskrivninger og gager, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Administrationsomkostninger

Posten omfatter omkostninger til administrative funktioner, herunder kundeadministration og information, administrativ it, revision, kontorhold, afskrivninger vedrørende aktiver, der benyttes til administration, inkassobehandling og tab på kunder.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	20 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-20 år

Tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under den aktivitet, anlægsaktivet hidrører fra.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

For egenproducerede aktiver omfatter kostprisen løn- og materialeomkostninger m.v., der direkte er medgået til produktionen samt en andel af de produktionsomkostninger, der indirekte kan henføres her-til.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der normalt svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

kr.	2021	2020
2 Nettoomsætning		
Omsætning	74.731.580	65.835.200
Over-/underdækning	5.424.008	2.256.901
	<u>80.155.588</u>	<u>68.092.101</u>

3 Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

kr.	2021	2020
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-317.136	-217.115
Årets regulering af udskudt skat	1.119.513	-185.272
	<u>802.377</u>	<u>-402.387</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2021	8.824.836	18.305.745	0	27.130.581
Tilgang i årets løb	142.000	6.605.005	139.456	6.886.461
Afgang i årets løb	0	-35.000	0	-35.000
Kostpris 31. december 2021	8.966.836	24.875.750	139.456	33.982.042
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2021	351.011	11.148.429	0	11.499.440
Årets afskrivninger	117.538	2.641.245	0	2.758.783
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-11.084	0	-11.084
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	468.549	13.778.590	0	14.247.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.498.287	11.097.160	139.456	19.734.903

6 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder 4.910 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

kr.	2021	2020
7 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 5 år.

8 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte. Administration og drift varetages af Lyngby-Taarbæk Forsyning A/S.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Lyngby-Taarbæk Affald A/S' eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser og forpligtelser vedrørende indgåede entrepriseaftaler.

Selskabet har lejeforpligtelser på 236 t.kr. ved opsigelse af lejemål.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT, fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S, CVR-nr. 32 56 03 50. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

11 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted
Lyngby-Taarbæk Forsyning Holding A/S	Firskovvej 38, 2800 Kgs. Lyngby

kr.	2021	2020
12 Reguleringer		
Ændring i udskudt skat	1.119.513	-185.272
Af- og nedskrivninger	2.758.783	2.388.212
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	23.916	-112.197
Finansielle omkostninger	133.759	93.596
Over-/underdækning	-5.424.008	-2.256.901
	<u>-1.388.037</u>	<u>-72.562</u>
13 Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-1.325.080	143.153
Ændring i tilgodehavender	-1.384.187	-233.356
Ændring i kortfristet gæld i øvrigt	-5.567.541	3.385.714
	<u>-8.276.808</u>	<u>3.295.511</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Horn Nielsen

Direktion

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Affald A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-823267110451

IP: 91.142.xxx.xxx

2022-05-05 10:47:17 UTC

NEM ID 

Helge Anker Andreasen

Bestyrelse

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Affald A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-510200140246

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-05-05 13:33:10 UTC

NEM ID 

Anette Heje Skafte

Bestyrelse

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Affald A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-870292105407

IP: 91.101.xxx.xxx

2022-05-05 14:07:42 UTC

NEM ID 

Dorthe Dornonville la Cour

Næstformand

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Affald A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-409145864505

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-05 15:26:43 UTC

NEM ID 

Peter Christian Linde

Bestyrelsesformand

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Affald A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-029805118782

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-05-05 15:27:19 UTC

NEM ID 

Henrik Brade

Bestyrelse

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Affald A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-503213831782

IP: 83.95.xxx.xxx

2022-05-09 14:58:45 UTC

NEM ID 

Michael N. C. Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1278656398902

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-05-09 15:29:57 UTC

NEM ID 

Finn Thomassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267190618790

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-09 19:45:22 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Birger Kjer Hansen

Dirigent

På vegne af: Lyngby-Taarbæk Affald A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-141049775804

IP: 185.116.xxx.xxx

2022-05-09 19:53:00 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>